

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz płyt CD i DVD do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z centralną blokadą kół, z czego jedno koło posiada blokadę kierunkową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z centralną blokadą kół, z czego jedno koło posiada blokadę kierunkową. (odpowiednio zmiana w opisie zał. 3 do SIWZ)

2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o wymiarach zewnętrznych 2050 mm x 730 mm, z adekwatnym do tego leżem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o wymiarach zewnętrznych 2050 mm x 730 mm, z adekwatnym do tego leżem. (odpowiednio zmiana w opisie zał. 3 do SIWZ)

3. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją wysokości w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, (odpowiednio zmiana w opisie zał. 3 do SIWZ)

4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z kątem odchylenia wezgiłowia 0-60°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z kątem odchylenia wezgiłowia 0-60° (oferowany parametr spełnia minimalne wymagania określone w SIWZ)

5. Czy Zamawiający wydzielili wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej (2 szt.) do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzielili pozycji 1 - wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej (2 szt.) do odrębnego pakietu.

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiający dopuści przenośniki taśmowo-rolkowe o parametrach podanych w załączonej ulotce do niniejszego pisma (Zamawiający może wybrać spośród 4 pozycji). Pragniemy nadmienić, iż oferowany przez Nas asortyment posiada wszelkie dokumenty dopuszczające go do obrotu na terenie RP, jak i również wiele pozytywnych opinii zebranych z placówek służby zdrowia i hospicjów na terenie całej polski. Podajemy adres strony na której można zobaczyć wszelkie opinie o wyrobie: (...)

Odpowiedź: Wykonawca nie sprecyzował zapytania do konkretnych parametrów technicznych (nie jest to wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji).

WYKONAWCA 3

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej z barierkami bocznymi 810 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej z barierkami bocznymi wynoszącej 810 mm (odpowiednio zmiana w opisie zał. 3 do SIWZ).

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych o regulacji wysokości w zakresie: 510-960 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, (odpowiednio zmiana w opisie zał. 3 do SIWZ)

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych o szerokości leża bez barierek bocznych 650 mm?

Odpowiedź: Zamawiający określił w opisie szerokość leża 62- 66cm a więc zaproponowany parametr mieści się w tym zakresie. Wymóg barierek zgodnie z siwz.

WYKONAWCA 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr pozycji nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1(wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej)

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie w pakiecie nr 2 pozycji nr 2 wózka inwalidzkiego ręcznego o wysokości siedziska 40 cm, wadze 21 kg oraz oparciu wyściełanym innym miękkim tworzywem niż gąbka? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 wózka inwalidzkiego ręcznego o wysokości siedziska 40 cm. Zaproponowana wysokość siedziska jest zbyt mała w porównaniu z podaną w załączniku 3.2 do siwz (ok. 51 cm). Natomiast zamawiający dopuści wózek inwalidzki o wadze max. 21 kg oraz oparcie wyściełane innym miękkim tworzywem niż gąbka. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

WYKONAWCA 5

1. Czy Zamawiający dopuści okularki o rozmiarze 20 – 26 cm, 26 – 32 cm oraz 32 – 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania okularki o rozmiarach:

*20-26cm

*26-32 cm

*32-38cm

przy spełnieniu innych parametrów podanych w załączniku 3.5 do siwz, a zwłaszcza wymaganych przez zamawiającego okularków do fototerapii wykonanych z rozciągliwego materiału z mocowaniem na szczycie główki, tak by można je było dopasować do każdego kształtu głowy.

Ponadto Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (strona 3 SIWZ) Numer postępowania winien być: SZP.III.240/01/12/P

W załączeniu do nin. odpowiedzi zał. 3.2 i 3.5 po zmianie.

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – Gabriela Rokitowska

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania